

Suomelan golfkerhon toimintakertomus 2023-2024

(lokakuu-maaliskuu)

Yleistä

Suomelan golfkerho on yli 30 vuotta Fuengirolassa toimineen suomalaisyhteisön Asociación Finlandesa Suomelan itsenäinen osa, ei itsenäinen golfseura. Aurinkorannikolla on paljon kaupallisia golftoimijoita, mutta Suomelan jäsenyys on monille golfareille kiinnostavaa, koska vain 35 euron jäsenmaksulla he saavat paitsi edullisia hintoja ja kiinnostavia kilpailuita suosituilla kentillä, myös mahdollisuuden käyttää hyväkseen Suomelan laajaa muiden harrastuspiirien toimintaa. Suomela ja sen golfkerho ovat voittoa tuottamattomia, yleishyödyllisiä yhteisöjä, joiden toiminta perustuu vapaaehtoisuuteen. Golfkerhon jäseninä ovat Suomelan jäsenmaksun maksaneet vuosi- tai kuukausijäsenet, jotka ovat ilmoittaneet ensisijaiseksi kiinnostuksen kohteeksi golfin.

Johtoryhmä

Suomelan golfkerhon vuosikokouksessa 20.03.23 valittiin uudeksi johtoryhmäksi kaudelle 2023-24 seuraavat: Marjo Korhonen (pj), Carita Rosamo (varapj.), Mikko Saarinen, Ulla Vesala ja Veli Hietarinta. Johtoryhmästä erosi Veli Hietarinta, Ulla Vesala ei päässyt lainkaan paikalle. Golfkerhon toimintaa ylläpitivät syys- ja kevätkauden aikana Marjo Korhonen, Carita Rosamo ja Mikko Saarinen. Kesäkisojen järjestelyyn osallistui myös Eero Rautio hankkien mm. edullisen hinnan kesäkisoille Tammer-Golfista sekä palkintoja niihin. Johtoryhmä kärsi henkilöresurssien puutteesta, mutta siihen saatiin syyskaudella 2 uutta avustavaa golfaria mukaan vahvistukseksi: Jukka Sariola, joka huolehti erilaisista kisavastaavan tehtävistä, tulosten laskennasta ja tarkistuksesta. Jarmo Montén osallistui johtoryhmän työhön organisoiden golfkerholle erikoishinnan kisoihin Mijas Los Lagoksessa. Golfkerho on järjestänyt kuukausikokouksia syys- ja kevätkaudella kuukauden kolmantena maanantaina Suomelan salissa. Joulukuussa ei kisa-aikataulun vuoksi pidetty kuukausikokousta. Golfkerhon pikkujoulu kuitenkin pidettiin 2. päivä joulukuuta ja nautittiin Suomelan keittiön joulubuffet. Kisojen palkintojenjako suoritettiin kuukausikokouksissa, joissa on ollut paikalla 40-50 Suomelan golfkerhon jäsentä. Kokouksissa on käyty läpi ajankohtaiset asiat, jaettu edellisten kisojen palkinnot ja käyty toiminnan kehittämiseen liittyvää keskustelua.

Kisatoiminta

Golfkerhon syyskausi alkoi vauhdikkaasti, ja saimme paljon uusia jäseniä – näin osaksemme tuli myös valtava kiinnostus Suomelan toimintaa kohtaan! Kisat täytyivät nopeasti, jonossa oli jopa 30 pelaajaa - ja palaute on ollut hyvin positiivista. Kulunut syyskausi oli siis todella kiireinen – golfkentille matkustettiin jopa aamuhämärässä ennen auringon nousua (Calanovan ensimmäinen lähtöaika oli klo 8:00) – mutta se oli myös antoisa: paljon hyviä tuloksia, mukavia pelikierroksia eri kentillä ja yleensä upea aurinkoinen pelisää. Vain Laurossa jouduimme valtavan syysmyrskyn kouriin! Golfkerho järjesti syyskaudella 17 ja kevätkaudella 17 kilpailua, eli yhteensä 34 kisa. Pelimuotona oli yleensä pistebogey, mutta meillä oli myös greensome-, bestball-, foursome- ja pariscramble-kisoja. Ilmoittautuneita näissä kaikissa oli kummallakin kaudella n. 700, eli yhteensä lähes 1500 pelaajaa – uskomattoman huikea määrä! Pelipaikkoja oli valittavasti kentillä rajallisesti, eivätkä kaikki halukkaat edes mahtuneet mukaan. Golfkerho järjesti syys- ja kevätkauden 2023-2024 aikana kisoja useilla eri kentillä: Cerrado del Águila, Miraflores, Lauro, Santa María, Calanova, Río Real, Mijas Los Lagos, Guadalhorce ja Alhaurin. Kesällä pidettiin Suomelan golfkerhon perinteiset kesäkisat heinäkuussa Tammer-Golfin upealla kentällä. Pelaajia Suomelan golfkerhon kisoissa on ollut kaudesta riippuen yli 700. Aktiivipelaajia on kisa kohti ollut 50-60 henkilöä. Kesäkisoihin Tammer-Golfissa heinäkuussa osallistui 65 Suomelan golfaria.

Syys- ja kevätkaudelle golfkerholla oli sopimus mielenkiintoisen kentän Santa Marían kanssa, jossa pelattiin myös 2 kisaa. Kentästä tuli hyvin suosittu jäsenten keskuudessa. Myös upea, mutta vaativa kenttä Río Real oli mukana kisakalenterissa – ja tietenkin tutut Miraflores, Calanova ja Lauro, sekä uutena kenttänä Guadalhorce. Cerrado del Águilassa jatkui tiistaikisojen sarja syksyllä joulukuuhun saakka. Kevätkaudella pelattiin Cerrado del Águilassa 8 osakilpailun ”Tiistai-Cup”. Viidellä muulla golfkentällä pelattiin ”Kevät-Cup”. Suomelan golfpäivän Miguel Ángel Jiménesin kentällä maaliskuussa jouduimme valitettavasti peruuttamaan vähäisen kiinnostuksen vuoksi. Golfkerhon mestaruuskisat pelataan 21.03.24 Larossa. Vuosittain on myös pyritty järjestämään yksi pelitapahtuma jollakin uudella kentällä, lähinnä kokemuspohjan laajentamiseksi. Kerho on neuvotellut lisäksi erikoishintoja muille lähistön kentille, jotta jäsenet voivat oma-aloitteisesti käydä pelaamassa kerhon edullisilla hinnoilla.

Viestintä ja kisailmoittautumiset

Kerhon tiedotustoimintaa hoidettiin pääsääntöisesti Suomelan nettisivujen kautta, jossa golfilla on oma osionsa, jota johtoryhmä päivitti tarpeen mukaan. Kisailmoittautumiset ovat tapahtuneet ainoastaan Google Docs -järjestelmän kautta, lähtölistat ja tulokset on lähetetty pelaajille sähköpostilla ja julkaistu golf-osiossa netissä.